Articolo 4 Di disporre nell’ambito dell’intervento individuato con il codice, nell’ambito dell’intervento 
individuato con il codice interno ME 25579 Graniti "Lavori di completamento del p 

consolidamento da effettuarsi a valle del centro abitato — 2° stralcio esecutivo"- Comune di Graniti 

(ME), il pagamento dell’importo complessivo pari ad 85.355,62 

(ottantacinquemilatrecentocinquantacinque/62), relativo alla rata di saldo, in favore della 
CO.GEN.AP. S.R.L., mandataria dell’ATI, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 
conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

di cui:

[...]

emessa dalla ditta LA PLACA ANGELO S.R.L,, P.IVA/C.F.: IT01332110855 (mandante). 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 
DPR n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 
l'importo di € 18.778,23 (diciottomilasettecentosettantotto/23), da versare al capo VIII - capitolo 
di Entrata 1203 - art.12, di cui: 

e €15.961,50relativi alla fattura n. 42/2023 del 26/07/2023, emessa dalla ditta CO.GEN.AP. 

S.R.L., (mandataria), 

e € 2.816,73 di cui alla fattura n. 06PA del 31/07/2023, emessa dall’operatore economico LA